
LipiForma BERGAMIA MAX 
Citrus bergamia, 

Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o. 

Forma i opakowanie: kaps. - 30 szt. i 60 szt.    

 
*UTRZYMANIE PRAWIDŁOWEGO POZIOMU CHOLESTEROLU I GLUKOZY WE KRWI 

Skład: Ekstrakt z owoców Citrus bergamia standaryzowany na 60% polifenoli; żelatyna; 
ekstrakt z czosnku standaryzowany na 6% alliny; substancja wypełniająca: celuloza 
mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów 
tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik: żółty tlenek żelaza. 

 
OPIS: Suplement diety LipiForma Bergamia MAX zawiera:  

Ekstrakt z owoców Citrus bergamia standaryzowany na 60% zawartość polifenoli.  

Sok bergamotowy charakteryzuje się unikatowym składem flawonoidów, jest 

szczególnie bogaty we flawanony i flawony. Należą one do szerokiej grupy tzw. 

polifenoli (przeciwutleniaczy). Jedna kapsułka zawiera 583,34 mg ekstraktu z owoców 

Citrus bergamia, w tym polifenole 350 mg. 

Ekstrakt z czosnku, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu i 

glukozy we krwi. Jednak kapsułka zawiera 37,1 mg ekstraktu z czosnku, w tym allina 2,2 

mg. Zawartość składników w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu (2 

kapsułki).  

ZALECANE SPOŻYCIE: Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli – 

1 kapsułka 2 razy dziennie podczas posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy 

przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku 

nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. 

OSTRZEŻENIA: Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży 

lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat. W przypadku przyjmowania 

leków hipolipemizujących, przed rozpoczęciem przyjmowania produktu Lipiforma 

Bergamia MAX warto skonsultować się z lekarzem i określić stężenie cholesterolu we 

krwi. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania 

prawidłowego stanu zdrowia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut 

zróżnicowanej diety.  

Dystrybutor: Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o. 

Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej 

diety. Suplement diety nie ma właściwości leczniczych. 

 

*Ekstrakt z czosnku, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu i glukozy we krwi. 


